
Datum Uur Wedstrijd

Sun 01-09-2024 15:00 K.F.C. Sparta Petegem A - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sat 07-09-2024 19:30 K.V.C.S.V. Oostkamp A - S.V. Zulte-Waregem B

Sat 14-09-2024 19:30 K.V.C.S.V. Oostkamp A - Racing Club Gent

Sat 21-09-2024 20:00 K.S.C. Dikkelvenne A - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sat 28-09-2024 19:30 K.V.C.S.V. Oostkamp A - K.V.K. Westhoek

Sat 05-10-2024 19:30 KM Torhout A - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sun 13-10-2024 15:00 Sportkring Roeselare - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sat 19-10-2024 19:30 K.V.C.S.V. Oostkamp A - Olsa Brakel A

Sat 26-10-2024 20:00 F.C. Lebbeke - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sat 02-11-2024 19:30 K.V.C.S.V. Oostkamp A - K.S.V. Oudenaarde

Sat 09-11-2024 19:30 K.V.C.S.V. Oostkamp A - K.V.V. Zelzate

Sun 17-11-2024 15:00 Football Club Gullegem - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sat 23-11-2024 19:30 K.V.C.S.V. Oostkamp A - K.V.C. Westerlo B

Sun 01-12-2024 15:00 Racing Club Harelbeke - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sat 07-12-2024 19:30 K.V.C.S.V. Oostkamp A - K.F.C. Voorde-Appelterre A

Sun 15-12-2024 15:00 K.V.K. Westhoek - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sat 11-01-2025 19:30 K.V.C.S.V. Oostkamp A - F.C. Lebbeke

Sat 18-01-2025 20:00 Racing Club Gent - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sat 25-01-2025 19:30 K.S.V. Oudenaarde - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sat 01-02-2025 19:30 K.V.C.S.V. Oostkamp A - KM Torhout A

Sat 08-02-2025 19:30 S.V. Zulte-Waregem B - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sat 15-02-2025 19:30 K.V.C.S.V. Oostkamp A - Sportkring Roeselare

Sat 22-02-2025 20:00 K.V.C. Westerlo B - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sat 08-03-2025 19:30 K.V.C.S.V. Oostkamp A - K.F.C. Sparta Petegem A

Sun 16-03-2025 15:00 K.V.V. Zelzate - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sat 22-03-2025 19:30 K.V.C.S.V. Oostkamp A - Football Club Gullegem

Sun 30-03-2025 15:00 Olsa Brakel A - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sat 05-04-2025 19:30 K.V.C.S.V. Oostkamp A - K.S.C. Dikkelvenne A

Sun 13-04-2025 15:00 K.F.C. Voorde-Appelterre A - K.V.C.S.V. Oostkamp A

Sun 27-04-2025 15:00 K.V.C.S.V. Oostkamp A - Racing Club Harelbeke
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